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Numer referencyjny: ZP.272.11.2024 Jarosław, dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 
 

WYJAŚNIENIE TRE ŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Remont i renowacja pomieszczeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Jarosławiu” Numer referencyjny: ZP.272.11.2024. 

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Remont i renowacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Jarosławiu”, Numer 
referencyjny: ZP.272.11.2024, w dniu 19. 04. 2024 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”. 

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada  
na zapytanie, o których mowa powyżej. 

Pytanie 1. 
Proszę o informację czy wszystkie tabliczki mają być sporządzone czcionką Braille’a? 

Odpowiedź na pytanie 1. 
TAK. Wszystkie tabliczki mają być sporządzone alfabetem (czcionką) Braille’a. 

Pytanie 2. 
Jakiej grubości zakupić tabliczki z laminatu, ponieważ o grubości 0,2 mm nie występują. 

Odpowiedź na pytanie 2. 
Zamawiający dopuszcza tabliczki z laminatu o grubość od 0,2 mm do 0,5 mm. 

Pytanie 3. 
Proszę o podanie treści tabliczki do oznaczenia windy. 

Odpowiedź na pytanie 3. 
Poniżej treść tabliczki do oznaczenia windy. Wymiar tabliczki to 10 cm / 10 cm. 
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Pytanie 4. 
Jak mają wyglądać tabliczki do oznaczeń WC, prosimy o zdjęcia poglądowe. 

Odpowiedź na pytanie 4. 
Poniżej wygląd i treść tabliczek do oznaczeń WC. Wymiary tabliczek to 10 cm / 10 cm. 

    

Pytanie 5. 
Tabliczki do oznaczenia pokoi, czy mają to być same cyfry?. 

Odpowiedź na pytanie 5. 
TAK. Tabliczki do oznaczenia pokoi mają zawierać jedynie numery pokoi przedstawione za pomocą 
alfabetu (czcionki) Braille’a. 

 
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: 

ZP.272.11.2024 pozostają bez zmian. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Numer referencyjny: ZP.272.11.2024 i jest wiążący dla Wykonawców. 

Powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu. 

Wicestarosta Jarosławski 
Mariusz Trojak 

Podpisano elektronicznie 
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